

**TRR Holding ApS**  
Strandbjerggårdparken 48, 7600 Struer

CVR-nr. 31 77 75 50

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

Trine Risum Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRR Holding ApS Strandbjerggårdparken 48 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 77 75 50
	Stiftet: 24. oktober 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Trine Risum Rasmussen, Struer
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Radius Invest ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bygningskonstruktørvirksomhed samt at eje kapitalandel i Radius Invest ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 71 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 278 t.kr. mod et overskud sidste år på 159 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.578 t.kr. mod 7.728 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 850 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.581 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,4 % af de samlede aktiver på 8.578 t.kr., hvilket er et fald på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.784</b>	<b>137.374</b>
Administrationsomkostninger	-31.911	-25.687
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>207.873</b>	<b>111.687</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	71.401	28.745
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	66.916	48.118
Andre finansielle indtægter	14.098	15.469
Finansielle omkostninger	-24.521	-8.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.767</b>	<b>195.433</b>
Skat af årets resultat	-58.190	-36.916
<b>Årets resultat</b>	<b>277.577</b>	<b>158.517</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	169.577	52.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.577</b>	<b>158.517</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.381.013	4.309.612
Andre tilgodehavender	3.600.397	2.830.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.981.410</u>	<u>7.139.616</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.981.410</u></b>	<b><u>7.139.616</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.266	55.367
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	352.464	423.366
Tilgodehavender i alt	<u>482.730</u>	<u>478.733</u>
Likvide beholdninger	<u>113.827</u>	<u>109.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>596.557</u></b>	<b><u>588.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.577.967</u></b>	<b><u>7.727.813</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	7.348.474	7.178.897
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.581.474</b>	<b>7.409.697</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.066	16.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	755.081	177.698
Selskabsskat	53.190	31.916
Anden gæld	177.156	92.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.493	318.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>996.493</b>	<b>318.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.577.967</b>	<b>7.727.813</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>8.364.725</u>	<u>8.367.667</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>8.364.725</u></b>	<b><u>8.367.667</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-4.058.055	-4.086.800
Årets resultat	<u>74.343</u>	<u>28.745</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-3.983.712</u></b>	<b><u>-4.058.055</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.381.013</u></b>	<b><u>4.309.612</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius Invest ApS	Struer	50 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	7.178.897	7.126.180
Årets overførte resultat	<u>169.577</u>	<u>52.717</u>
	<b><u>7.348.474</u></b>	<b><u>7.178.897</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
